
Polsterung: Leger. Eine modellbedingte Wellenbildung ist warentypisch.

1:   Bezug: Stoff 

2:   Feinpolsterung: weiche Polstervliesmatte unter dem Bezug 

3:   Lehne: hochwertiger Polyätherschaum

4:   Lehne: elastische Polstergurte

5:   Sitz: Sitzqualitäten (siehe oben)

6:   Unterfederung: Stahlwellenfedern (NOSAG)

7:   Untergestell

8:   Füße
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Modell: BILLARE

Bei Bestellung bitte angeben:
- Modellname
- Bestellnummer (Zusammenstellung)
- Bezug (Achtung: bei Kombi genaue Angaben)
- Grundpolsterung (nur bei flammhemmender Grundpolsterung)
- Sitzpolsterung (nur bei Kaltschaum MITTELFEST RG 40
  oder Kaltschaum FEST RG 50)
- Holzart nur bei Holzfüßen (H 661) und Armteil: 
                Buche: ohne Aufpreis
                Eiche: gegen Aufpreis
- Beizton - lt. Beiztonkarte

Gestell:
Hartholz, Weichholz, Spanplatten

Sitz:
Stahlwellenfedern (NOSAG), hochwertiger Polyätherschaum
und weiche Polstervliesmatte

Lehne:
elastische Polstergurte, hochwertiger Polyätherschaum
und weiche Polstervliesmatte

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Aufpreisartikel sind rot gekennzeichnet!

Füße 7 cm ohne Aufpreis

H 661
Holz

Sitzqualitäten:
Aufpreis

flammhemmende
Grundpolsterung

Aufpreis

Kaltschaum
FEST

RG50

Kaltschaum
MITTELFEST

RG40

Aufpreis

Polyätherschaum

RG35

leger gepolstert

Grundausstattung:

Die Fotos können Aufpreise und kostenpflichtige Sonderanfertigungen darstellen!



Modell: BILLARE

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe bei Lehne Niedrig: 
76 cm
Gesamthöhe bei Lehne Hoch: 103 
cm
Armteilhöhe vorne: 60 cm
Armteilhöhe hinten: 50 cm
Sitzhöhe: 44 cm
Sitztiefe: 51 cm

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:

Gültig bis auf Widerruf

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.SYMPHONIC TRADING GMBH
Symphonic Trading GmbH

09.01.2024

Bank 2-sitzig 
mit 2 Armteilen
Lehne: hoch

Bank 2-sitzig 
mit 2 Armteilen
Lehne: niedrig

Sessel
Lehne:hoch

230-H-104 230-104 30-H-52

Stoffgr. 4
Stoffgr. 5
Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16
Stoffgr. 18
Stoffgr. 20
Stoffgr. 22
Stoffgr. 30
Stoffgr. 33
Stoffgr. 37
Stoffgr. 40
Stoffgr. 42
Stoffgr. 45
Stoffgr. 47
Stoffgr. 50
Stoffgr. 52
Stoffgr. 55
Stoffgr. 57
Stoffgr. 60

AP für Kaltschaum Mittelfest
AP für Kaltschaum Fest
AP für AT und Füße in Eiche
AP für flammhemmende GP

bei Stoffbeigabe
Stoffbedarf in m bei B 1,4 m
ohne Rapport

	 117	 117	 65
	 89	 79	 89
			 
			 
			 
			 
			 
			 
			 
			 
			 
			 
	 962,-		  782,-		  706,-	
	 986,-		  800,-		  724,-	
	 1.004,-		  818,-		  734,-	
	 1.028,-		  836,-		  754,-	
	 1.050,-		  852,-		  766,-	
	 1.074,-		  870,-		  782,-	
	 1.090,-		  882,-		  798,-	
	 1.108,-		  900,-		  810,-	
	 1.126,-		  910,-		  822,-	
	 1.142,-		  928,-		  832,-	
	 1.166,-		  940,-		  848,-	
	 1.204,-		  974,-		  872,-	
	 1.238,-		  1.002,-		  900,-	
	 1.286,-		  1.036,-		  930,-	
	 1.328,-		  1.074,-		  962,-	
	 1.384,-		  1.114,-		  998,-	
	 1.440,-		  1.154,-		  1.036,-	
	 1.512,-		  1.212,-		  1.084,-	
	 1.580,-		  1.266,-		  1.134,-	
	 1.734,-		  1.388,-		  1.242,-	
	 1.898,-		  1.514,-		  1.352,-	
			 
			 
			 
	 52,-		  52,-		  30,-	
	 62,-		  62,-		  40,-	
	 48,-		  48,-		  48,-	
	 110,-		  98,-		  66,-	
			 
			 
			 
			 
			 
	 986,-		  800,-		  724,-	
	 5,5		  4,3		  3,8	



Modell: BILLARE

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe bei Lehne Niedrig: 
76 cm
Gesamthöhe bei Lehne Hoch: 103 
cm
Armteilhöhe vorne: 60 cm
Armteilhöhe hinten: 50 cm
Sitzhöhe: 44 cm
Sitztiefe: 51 cm

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:

Gültig bis auf Widerruf

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.SYMPHONIC TRADING GMBH
Symphonic Trading GmbH

09.01.2024

	
	
	
	 588,-	
	 598,-	
	 612,-	
	 622,-	
	 636,-	
	 646,-	
	 656,-	
	 666,-	
	 676,-	
	 682,-	
	 696,-	
	 716,-	
	 740,-	
	 764,-	
	 786,-	
	 818,-	
	 846,-	
	 882,-	
	 924,-	
	 1.008,-	
	 1.094,-	
	
	
	
	 30,-	
	 40,-	
	 48,-	
	 58,-	
	
	
	
	
	
	 598,-	
	 3,0	

	
	
	
	
	
	
	
	 79
	 65

Stoffgr. 4
Stoffgr. 5
Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16
Stoffgr. 18
Stoffgr. 20
Stoffgr. 22
Stoffgr. 30
Stoffgr. 33
Stoffgr. 37
Stoffgr. 40
Stoffgr. 42
Stoffgr. 45
Stoffgr. 47
Stoffgr. 50
Stoffgr. 52
Stoffgr. 55
Stoffgr. 57
Stoffgr. 60

AP für Kaltschaum Mittelfest
AP für Kaltschaum Fest
AP für AT und Füße in Eiche
AP für flammhemmende GP

bei Stoffbeigabe
Stoffbedarf in m bei B 1,4 m
ohne Rapport

30-52

Sessel
Lehne: niedrig


